
2 0 -01- 202t
Saraj

Broj: 33oL

KlZ[NI6K[

SARAJEVO
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu:beni glasnik BIH", btoj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FB|H br. 73/13), ilana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinitkog centra Univerziteta u Sarajevu

(br.o2o2-7a544/77) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. 10-33-4-2838 od 18.01.2021.godine,

Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudafa za

Nabavku materiiala i alata za potrebe odriavanja kruga KCUS-a

I

Pnhvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. 10-33-4-2838 od 18.O1,2021.godine, za

postupak nabavke " Nabavka materijala ialata za potrebe odriavanja kruga KCUS-a", nakon provedenog

konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem obavjeStenja 893-7-1-900-3-578/20 od

24.71.2111.godine iOkvirni sporazum na period od 24 mjeseca se dodjeljuje ponudaiu COSPEX d.o.o. Zenica, u

iznosu od ,-2,796,00 KM bez PDV-a, te ie biti zakljuten u skladu sa jedinianim cijenama dostavljenim u ponudi

- Aneksu 3, srazmjerno umanjenim ukupnom umanjenju nakon provedenog postupka e-aukcue.

Ukupna vrijednost Okvirnog sporazuma: L2.796,OO KM + PDv 2.175,32 KM = 14.971,32 KM sa PDv-om
i Uslovi plaianja: odgodeno pladanje u roku 50 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture.

i Vrijeme trajanja Okvirnog sporazuma: 24 mjeseca ili do isteka ugovorenih finansijskih sredstava'
i Rok isporuke: 10 do 15 dana od dana prijema narudibenice, a u sludaju hitnosti u skladu sa

dogovoom.

II

Izabrani ponudaa duzan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije

dokaza traZene taakom 2.2. Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudaia, ne stariji od 3

mjeseca raiunajudi od momenta predaje ponude,

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja iu skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudaiima

uiesnicima postupka javne nabavke iobjavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a br. 01-11-3-59908-1 od 23.L2.2O20. godine, pokrenut je

postupak javne nabavke " Nabavka materijala i alata za potrebe odriavanja kruga KCUS'a ". Procuenjena

vrijednost nabavke je 14,OOO,OO KM bez PDV-a, sredstva su planirana Planom javnih nabavki KCU Sarajevo za

2020.godinu, pod klasifikacijom robe, redni broj 32. (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki KCU Saraievo za

2020.godinu, broj 04-2-32337 od 15.07.2020.9odine).

Kliniaki centar Univeziteta u Sarajevu je 24.!2.2O2O.god ine, objavio Obavjestenje o nabavci broj 893-7-1-900-3-

578lZO, na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku materijala i alata za potrebe

odr:avanja kruga KCUS-a.

U skladu sa C1.88 Zakona o javnim nabavkama Poziv za udeiie u postupku javne nabavke putem e-maila i faxa

upuien je 24. 12.zo20.godine slijedecim pon udatima :

. Credibil Ampany d.o.o. Saralevo

. Cospex d.o.o. Zenica i

. Braca Karii d.o.o. Zenica

&nt {r,)'^'

GtrlMVAR
ulMlltrtrf,ezlvtrm



Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke 24.12.2020.9odine,

istu je preuzelo 17 (sedamnaest) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,06.01.2021.godine,

do 11,30 sati, dostavljene su 3 (tri) ponude.

U narednoj tabelije dat pregled o prispjelim ponudama.

R. br.
ponude

PonudaE
Broj i datum

dostavljene ponude

KCUS/broj protokola
Datum i vrijeme pristizania

ponude

Cijena ponude
bez

PDV-a / KM

1 Cospex d.o.o. Zenica
001-01/21

od 04.0l.2021.godine
L0-ll-3-246 od

05.01.2021.godine u 08:50 h
14.000,00

2. Bra6a Kari6 d.o.o. Zenica
r29120

od 24.l2.2021.godine

10-11-3-563 od

06.01.2021.godine u 09:02 h
L7.843,50

3.
Credibi! Company d.o.o.
Sarajevo

t023-01-El202t
od 06.01.2021.godine

10-11-3-592 od

05.01.2021.godine u 09:34 h
14.000,00

Analiza dostavljenih ponuda

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacijom koje treba da ispune ponudadi da bi stekli uslove

za dalju kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom br. 01-04-4-61113 od 30.12.2020.9odine,

je izvrSila uvid i provjeru dokumenata svake ponude ponaosob i ocijenila njihovu formalnu i suStinsku valjanost, te

konstatovala da su sve pristigle ponude u potpunsti formalno, pravno i tehnidki ispravne, dostavljene u skladu sa

svim zahtjevima Tenderske dokumentacije.

Imaju(i u vidu gore navedeno, te u skladu sa tlanom 3, stav (3) Pravilnika o uslovima i naiinu koriStenja e-aukcije

(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 661t6), Komisija se usaglasila da se sa ponudadima koji su dostavili prihvatljive ponude

i koje mogu biti predmet vrednovanja zakaie e-aukcija dana 15.01.2021.godine, sa poEetkom u 13:30 sati.

U tabeli niZe navedene su cijene od strane ponudada koji su dostavili prihvatljive ponude i koje mogu biti predmet

vrednovanja i nadmetanja u postupku e-aukcije, bez primjene preferencijalnog tretmana domadeg kakao slijedi:

Naziv ponudata koji
uEesWuje u postupku

e-aukcije sa dostavljenim
vrijednosti ma izraienim

u KM bez PDV-a

1. 2. 3.
Cospex d.o.o.

Zenica
Bra6a Kari6 d.o.o.

Zenica
CredibilCompany

d.o.o. Sarajevo

14.000,00 t7.843,50 14.000,00

Putem Sistema e - Nabavke svi ponudaEi udesnici u predmetnoj nabavci su obavije5teni o datumu ivremenu podetka

e - aukcije, prethodno odredenom trajanju e - aukcije, broju postupka javne nabave, poziciji na rang listi u

podetnoj ocjeni ponuda i da li se na ponudu primjenjuje preferencijalnitretman domadeg.

Nabavka materijala i alata za potrebe odriavanja kruga KCUS-a

PoEetak postupka: 15.01.2021. u 13:30 sati / Zavrietak postupka: 15.01.2021. u 14:24 sati

Konadna cijena u
KM bez PDV-a

12.810,00

[///*t1,t*' 2



Obzirom da je cijena prvorangirane ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u provedenom

postupku javne nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija je, Izvjeitajem br. 10-33-4-2838 od
18.01,2021.godine, jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg

ponudaia iOkvirni sporazum na period od 24 mjeseca za,,Nabavku materijala ialata za potrebe odriavania
kruga KCUS-a", dodjeli ponudaiu ,,COSPEX* d,o,o. Zenica, u ukupnom iznosu od L2,796,OO KM bez PDV-a,

nakon provedenog postupka e-aukcije sa jediniinim cijenama umanjenim srazmjerno umanjenju ukupne cijene.

Prijedlog Komisije je prihvaien idonijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKUT Protiv ove Odluke mo:e se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od

dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi iu
dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudaiima
- Tehniiki sektor
- a/a KCUS

(-o,* xt

i3*norrrnl.')

/il"6 i,b'J


